
 COME RAGGIUNGERE LA CASA  
 

La  casa si trova in Susa, sulla SP24, al n. 16  

 

Per chi viaggia in automobile, il percorso 
preferenziale passa dall'Autostrada Torino-
Frejus (A32) o dalla Statale 24. 

 
In particolare, per chi percorre la A32, uscire 
all’uscita 6 – Susa Est -  a Oulx, mantenere la 
destra al bivio, seguire le indicazioni per Frejus/
Bardonecchia/T4/A32 e poi seguire indicazioni 
per SP24 
 
In alternativa, da Torino (Stazione "Porta Nuova") 
si può prendere il treno per Susa; dalla stazione 
tragitto di 15 min. a piedi.  

Casa di spiritualità “Villa San Pietro” Ritiro di Avvento — Settore Adulti AC Torino 

1—2 dicembre 2018 

Casa di spiritualità “Villa San Pietro” 

Susa (TO) 

L’AMORE GENERA 



Programma  

SABATO 1 dicembre  

Dalle 15:30 Arrivi e accoglienza  

16:30 Introduzione e video di lancio del tema  

17:15 Pausa  

17:30 Lavoro a gruppi 

19:00 Vespri  

19:30 Cena  

21:00 Film 

22:30 Compieta  

DOMENICA 2 dicembre  

8:00 Lodi 

8:30 Colazione  

9:30 L’Amore genera. Riflessione a cura dell’assistente, don Antonio 

Sacco  

10:30 Spazio personale di riflessione  

11:15 Pausa  

11:45 Condivisione  

13:00 Pranzo  

15:00 S. Messa  

Note tecniche e costi  

Adulti:  

52 € + 3 di iscrizione (aderenti AC)  

52 € + 8 di iscrizione (non aderenti AC)  

Ragazzi dai 7 fino ai 12 anni: 30 € (no quota iscrizione) 

Ragazzi dai 4 fino ai 6 anni: 20 € (no quota iscrizione) 

Bambini sotto i 4 anni: Gratis  

 

• Nel costo sono compresi lenzuola e federe. Occorre 

portarsi gli asciugamani 

• Per i bambini è prevista l’animazione a cura dell’ACR.  

 

Iscrizioni entro il 26 novembre 2018  

Presso la segreteria del centro diocesano di AC  

C.so Matteotti,11—Torino  

Tel: 011-5623285  

mail: segreteria@azionecattolicatorino.it  


